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MOBILFLUID 424 60L
Producent MOBIL

Opis produktu

Prosimy o kontakt

Zalety oleju MOBILFLUID 424
MOBIL FLUID 424 60L to nie tylko atrakcyjna cena. Jest to wysokiej jakości, wielofunkcyjny, jak również uniwersalny olej
hydrauliczno-przekładniowy. Dodane do niego zostały szczególnie wyważone i precyzyjnie wyselekcjonowane dodatki
uszlachetniające. Dzięki tak bogatemu składowi MOBILFLUID 424 posiada właściwości smarne na bardzo wysokim
poziomie, które są niezbędne przy intensywnej eksploatacji układów napędowych nowej generacji. Jego
zaawansowana technologia pozwala na pełne wykorzystanie osiągów nowoczesnych maszyn budowlanych i rolniczych, w
których szczególnie ważne parametry to ładowność, szybkość i niezawodność.
  

Zastosowanie MOBILFLUID 424
Z racji faktu, że znajduje zastosowanie głównie w sprzęcie rolniczym oraz maszynach budowlanych, czyli urządzeniach
wielkogabarytowych,  opakowanie MOBILFLUID 424 stanowi najczęściej beczka.  Znakomicie nadaje się do traktorów, których
przekładnia manualna, mosty, osprzęt hydrauliczny i tak zwane " mokre hamulce" smarowane są za pomocą jednego układu
olejowego. Ponadto idealnie przystosowany jest do użytku w różnego rodzaju mechanizmach różnicowych,
wysokoobciążeniowych skrzyniach biegów czy przekładniach głównych. MOBILFLUID 424 świetnie sprawdza się w
przypadku hamulców mokrych i napędów hydrostatycznych. Właśnie ze względu na swoje właściwości olej ten stosuje
się nie tylko w rolnictwie, ale również przemyśle budowlanym czy kamieniołomach.
  

Właściwości MOBILFLUID 424
Jedną z podstawowych cech charakterystycznych tego oleju jest odpowiednio dobrana charakterystyka lepkościowa oraz
wysoki wskaźnik lepkości. Ponadto, co ważne, jego parametry są dopasowane do powszechnie stosowanych materiałów
uszczelnień. MOBILFLUID 424 charakteryzuje znaczny stopień ochrony przed korozją i rdzą. Olej ten przejawia
doskonałe właściwości niskotemperaturowe oraz chroniące układ przed zużyciem.  Jest to olej będący wysoko odporny na
utlenianie oraz wielofunkcyjny, jak również dobrze filtrowalny. Właśnie z tego powodu znajduje on szerokie zastosowanie oraz
uznanie w oczach specjalistów jako produkt „z najwyższej półki”.
  

Najczęściej wymieniane zalety MOBILFLUID 424
Jako jedną z podstawowych zalet  MOBILFLUID 424 wskazuje się dużą ochronę przed zużyciem mechanicznym, czego skutkiem
jest wydłużenie sprawnego działania całego układu oraz redukcja hałasu. Jego stosowanie minimalizuje ryzyko
powstawanie wycieków dzięki wydłużonej trwałości zastosowanych uszczelnień. Wspomnieć też należy o dużej
ochronie przed osadami i wydłużeniu okresów międzyobsługowych określonych przez producentów poszczególnych urządzeń.
Beczka MOBILFLUID 424 ma pojemność 20 litrów.
  

Gdzie kupić?

wygenerowano w programie shopGold

https://www.danoil.pl/mobilfluid-424-60l-p-2632.html


 

Jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania o dostępność i cenę MOBILFLUID 424 wszelkich informacji udzieli sklep DANOIL.PL !
Zapraszamy !
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